Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă

округĕн администрацийĕ
Й Ы Ш Ă Н У
20.01.2025    № 60
Сĕнтĕрвăрри хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2025  № 60____
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменения в постановление от 13.03.2023 № 252 "Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики"

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", администрация Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести изменение в постановление от 13.03.2023 № 252 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики" :
1.1. Подпункт а пункта 5.6 раздела 5. «Порядок проведения конкурса на включение в кадровый резерв» Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Мариинско-Посадского муниципального округа изложить в следующей редакции:
«а) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мариинско-Посадского муниципального округа-начальника отдела организационно-контрольной работы Иванова А.П.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Посадский вестник».

 Глава Мариинско-Посадского
муниципального округа                                                                                                В.В. Петров